



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت



مهر امتحانات داخلی		مجتمع آموزشی آپسال - امتحانات نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶		شماره سندلی
		آموزش و پرورش منطقه ۴		
پایه و رشته : یازدهم تجربی - ریاضی		نام آزمون : تاریخ معاصر	نام و نام خانوادگی :	
نام دبیر : مالمیر - غفاری		زمان آزمون : ۶۰ دقیقه	نام پدر :	
ساعت آزمون : ۹:۳۰ صبح		تاریخ آزمون : ۹۶/۳/۱۰	نام کلاس :	
بارم	دانش آموزان گرامی سوالات در ۲ صفحه و برگ و تعداد سوال تنظیم گردیده است و سوالات پاسخ نامه دارد <input type="checkbox"/> ندارد <input checked="" type="checkbox"/>			
۱	<p>الف- گزینه صحیح را انتخاب کنید و علامت بزنید:</p> <p>۱- انقلاب مشروطیت در زمان کدام پادشاه قاجار اتفاق افتاد؟</p> <p>الف- محمدشاه ب- ناصرالدین شاه ج- مظفرالدین شاه د- محمدعلی شاه</p> <p>۲- امام خمینی (ره) کدام حادثه را از الطاف خفیه الهی خواندند؟</p> <p>الف- سرنگونی رژیم پهلوی ج- رحلت آیت الله سید مصطفی خمینی</p> <p>ب- پیروزی انقلاب اسلامی د- شهادت استاد مرتضی مطهری</p>			
۲/۵	<p>ب- جملات جای خالی را با عبارات مناسب پر کنید:</p> <p>۱- فتوای تحریم توتون و تنباکو را صادر کرد.</p> <p>۲- با انتقال سلطنت به سلسله پهلوی به عنوان اولین نخست وزیر دوران سلطنت رضا شاه منصوب شد.</p> <p>۳- اولین رئیس ساواک در ایران بود.</p> <p>۴- عامل سیاسی کودتای سوم اسفند ۱۲۹۹ بود که حزب را تشکیل داد.</p> <p>۵- جیمی کارتر رئیس جمهور آمریکا در سال ۵۶ ایران را در یکی از پرآشوب ترین نقاط جهان خواند.</p>			
۱/۵	<p>ج- درست یا نادرست بودن جملات زیر را مشخص کنید:</p> <p>۱- با تلاش حاج ملاعلی کنی امتیاز رویتر لغو شد. ()</p> <p>۲- یکی از شعارهای کارتر دفاع از حقوق بشر بود. ()</p> <p>۳- اولین نخست وزیر دولت موقت بنی صدر بود. ()</p>			
۲/۵	<p>د- حوادث زیر منطبق با دوران نخست وزیری یکی از افراد مربوطه می باشد. (یک مورد اضافی است)</p> <p>(بنی صدر- زاهدی- امیر عباس هویدا- اسدالله علم- منوچهر اقبال- علی امینی)</p> <p>۱- وی خود را تاج بخش شاه می دانست. ()</p> <p>۲- لایحه انجمن های ایالتی و ولایتی در دوره نخست وزیری وی تغییر کرد. ()</p> <p>۳- تغییر تقویم هجری- شمسی به تقویم شاهنشاهی ()</p> <p>۴- اصلاحات ارضی ()</p> <p>۵- روزنامه انقلاب اسلامی توسط وی منتشر می شود. ()</p>			
۱	<p>ه- سئوالات کوتاه پاسخ</p> <p>۱- آیت الله... بهشتی در قطعنامه راهپیمایی عاشورای ۵۷ به چه نکاتی تأکید نمود؟ (۲ مورد)</p> <p>-۱</p>			



۰/۵	۲- علت قیام مردم قم در ۱۹ دی ۱۳۵۶ چه بود؟
۰/۵	۳- یک مورد از دستاوردهای قیام ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ را بنویسید:
۰/۵	۴- اصلاحات آمریکا در کشورهای توسعه نیافته با چه عنوانی در این کشورها اجرا می شد؟
۱	۵- علت مخالفت شهید نواب صفوی با پیمان بغداد چه بود؟
۱	۶- حرکت مردم ایران پس از شهریور ۱۳۲۰ بر چه پایه هایی استوار بود؟
۱	۷- چرا دولت مصدق ناچار به فروش اوراق قرضه شد؟
۱	و- سئوالات تشریحی ۱- چهار مورد از دستاوردهای سیاسی انقلاب اسلامی را ذکر کنید.
۱	۲- چرا در ابتدا دولتمردان ایران نمی توانستند پیشنهاد آتش بس عراق را بپذیرند.
۱	۳- بنی صدر چرا و چگونه از ریاست جمهوری عزل شد؟
۱	۴- مهم ترین دسیسه ها و توطئه های آمریکا را بر ضد انقلاب اسلامی برشمارید: (۴ مورد)
۲	۵- مخالفان رژیم پهلوی چند گروه بود نام ببرید: یک گروه را به دلخواه توضیح دهید.
۱	۶- عوامل داخلی موثر در کودتای ۲۸ مرداد را نام ببرید: (۴ مورد)

کلید سئوالات تاریخ معاصر - ۱۸۰ - انسانی

الف-

۱- ج ج-۲

ب-

۱- آیت الله میرزای شیرازی ۲- محمد علی فروغی ۳- تیمور بختیار ۴- سید ضیاء الدین طباطبایی، حزب اراده ملی ۵- جزیره ثبات

ج-

۱- درست

۲- درست

۳- نادرست

د- ۱- زاهدی ۲- اسدالله علم ۳- هویدا ۴- امینی ۵- بنی صدر

ه- ۱- سرنگونی نظام سلطنتی- بازگشت امام خمینی- تشکیل جمهوری (۲ مورد)

۲- اعتراض و واکنش نسبت به چاپ مقاله توهین آمیز نسبت به امام در روزنامه اطلاعات

۳- تقویت مبارزه علیه رژیم پهلوی- افزایش رشد سیاسی در میان حوزه های علمیه (یک مورد)

۴- اتحاد برای پیشرفت ۵- زیرا وی معتقد بود ورود ایران به این پیمان زمینه ساز سلطه نظامی آمریکا بر ایران است

۶- جلوگیری از بازگشت دیکتاتوری پهلوی و کوتاه کردن دست استعمار

۷- به علت قطع صادرات نفت، تحریم های اقتصادی- فشارهای دولت انگلستان- کاهش درآمد دولت، مشکلات شدید اقتصادی

و-

۱- سه مورد از موارد ص ۲۲۵ و ۲۲۶ ۱- استقلال سیاسی، ۲- تدوین قانون اساسی، ۳- پیوند دین و سیاست

۲- زیرا هنوز بخش های زیادی از خاک ایران در تصرف بود و قبول آتش بس موجب تثبیت حضور آنان در خاک ایران می شد، بعلاوه صدام درصدد بود طی آتش بس فرصتی برای تجدید قوا به دست آورد و از طرف دیگر صدام به خاطر قتل عام هزاران ایرانی باید به عنوان آغازگر جنگ محکوم و تنبیه می شد.

۳- به دلیل کج روی، احساس مسئولیت نکردن در شرایط حساس کشور مجلس و مطابق قانون اساسی با اکثریت آرا به عدم صلاحیت بنی صدر رأی داد که این رأی به تائید امام نیز رسید.

۴- حذف و ترور اندیشمندان- ایجاد گروههای سیاسی مخالف- حمله نظامی به طبرس، تحریم و محاصره اقتصادی

۵- گروه اول مسلمانان انقلابی، گروه دوم چپ گرایان، گروه سوم ملی گرایان. توضیح یک گروه به دلخواه در ص ۱۷۰

۶- حزب توده، شبکه بدامن، شاه و درباریان، مطبوعات، اشتباهات مصدق در انحلال مجلس (۴ مورد)